10,000 ₪ יופקדו כתנאי לשחרור ואילו 10,000 ₪ יופקדו לא יאוחר מיום 1.8.17.
3. התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים על סך 20,000 ₪.

4. ניתן צו פיקוח מעצר לשישה חודשים.

בכפוף למתן הודעה של 48 שעות מראש יוכל המשיב לצאת לפגישה במשרדו של עו"ד פורר והוא יהיה מלווה כל העת על ידי מי ממפקחיו.

**ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז, 26/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**זהבה בוסתן , שופטת**